CONVÉGÍTATIO, ömis, f. 3. (convegito et convigeto) actus convegitandi. *Chalcid. Tim.* 93. «Convegetatio spiritalis» ravidvimento. V. voc. sq.

CONVERTIBILITER, adv. (convertibilis) mutabiliter. *Augustin. Ep.* 169. 7.

CONVERTOR, éris, versus sum, ti, pass. 3. hebraice pro adverb. rursum, denuo. *Ps.* 103. 9. «Neque convertentur (aque) operire terram» h. e. nunquam iterum inundabunt; et 84. 7. «Deus tu conversus (h. e. denuo) vivificabis nos».

CONVEXO, as, ävi, äre, a. 1. (cum et vexo) idem quod simul v. violenter premo. — ¶ 1. Proprie. *Gell.* 10. 6. 2. *de filia Appi Cæci* «Ultinam, inquit, reviviscat frater... atque istam multitudinem perditum eat, quæ me male nunc miseram convexavit», h. e. exēuntē a ludis turbo populi fluctuantis jactavit. — ¶ 2. Translate, premere, afflictare, vexare, torquere. *Augustin. Cons. evang.* 28. 66. Cf. *Lexic.*

CONVÖLÜTO, as, äre, a. 1. Locus *Senec.* 7. *Nat. quæst.* 9. 2. citat. in *Lexico* ita emendandus: «Cum vagus et incertus spiritus conculcatus est etc.» non *convolutatus* est. V. *Fickert et Haase.*

COÖMNIÖPOTENS, entis, adject. simul v. æque omnipotens. *Ps. Ambros. Trin.* 1. «Coæternum sibi (*Patri*) et coomnipotens Verbum». Adde *Paul. Nol. ep.* 21.

COÖPÉRÄRIUS, ii, m. 2. qui cooperatur. *Augustin.* 4. *Civ. D.* 10. et *Itala* 1. *Cor.* 3. 9.

CÖPÖDES, is, m. 3. (κοτώδης) lassitudinis sensum invehens. *Oribas.* 6. 26.

CÖRÖNÄTIO, onis, f. 3. actus coronandi, impositio coronæ. *Augustin.* 7. *Civ. D.* 27. *Gloss.* II. 399. 37., III. 484. 60.

CÖRRÉGIÖNÄLES, et CONRÉGIÖNÄLES, ium, plur. 3. (cum et regio), qui sunt ejusdem regionis. *Augustin.* 2. *Civ. D.* 17. conregionales et confinales (al. confinales).

CÖRREPTIVÉ, adv. (correptivus) breviando (sylabam), *Donat. Ter. Adelph.* 573.

CÖRROSIÖ, önis, f. 3. actio corrodendi *Ps. Rufin.* in *Ps.* 34. 16. «Frenduerunt contra me dentibus, idest corrosionibus suis», et 36. 12. «fera et bestiali corrosione verborum».

CÖRUSCÄBILIS, e, adject. (corusco), splendens, fulgens, fulgidus, ut *coruscabilis vestis* ap. *Cassiod.* in *Ps.* 118. 18.

CÖRUSCALIS, e, adject. (corusco), fulgorans, ut *coruscæ flammæ fulgoris*. *Orph. trag.* 244.

CÖSMETÖRUM, ii, n. 2. (κοσμητικῶν), custodia ornamentorum vel locus ubi erant cosmetæ, quibus cura incumbebat ornamentorum et mundi muliebris. (V. COSMETES). Sex. *Placit. de Med.* 31. 11.

CÖSMOS, i, m. 2. (κόσμος) ordo et ornatus et qui a Latinis dicitur mundus. *Paulin. adv. Pag.* 194. et 196.

CÖSTILÄTUS, a, um, adject. (costula) margaritis ornatus. *Treb. Poll. Gallien.* 20. 3. «Saloninus puer sive Gallienus bis (militantibus convivis) auratos costilatosque balteos (depositos) rapiuisse perhibetur»; ubi nunc bullatosque leg. Peter sed ex conjectura. Cf. *Du Cange* in v.